PROCESSO AVALIATIVO DE INSCRIÇÃO - TUTOR À DISTANCIA PROGRAMA

PROFUNCIONÁRIO – EDITAL N.° 01/2015/DEAD REITORIA/IFS

CONVOCAÇÃO Nº 02/2016

PROFUNCIONÁRIO – EDITAL N.° 01/2015/DEAD REITORIA/IFS

RETIFICADO EM 1º DE FEVEREIRO DE 2016

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Sergipe por meio da sua Diretora, Sandra Costa Pinto Hoentsch

Alvarenga,  no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado do PROCESSO

AVALIATIVO PARA TUTOR DO PROGRAMA PROFUNCIONÁRIO – EDITAL

N.° 01/2015/DEAD REITORIA/IFS, publicado no Sítio do Instituto em 18 de junho de

2015, CONVOCA a candidata aprovada no Polo e Curso do mencionado certame,

constante da lista abaixo, a comparecer a Diretoria de Educação a Distância do IFS no

dia 29/01/2016, às 09:00h, para as providências de contratação como bolsista, de acordo

com os termos do edital supra.

Tutor à Distância

Tutor Presencial

Polo: Propriá

Curso: Secretaria Escolar

Nome Classificação

Áurea Cruz Silva 1º

Aracaju, 1º de Fevereiro de 2016.

Sandra Costa Pinto Hoentsch Alvarenga

Diretora de Educação à Distância